
UCHWAŁA NR CVII/2764/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy następującym ulicom:

1) ul. Stanisławy Dowgiałło dla bezimiennej drogi położonej w Dzielnicy XVIII Nowa Huta, 
biegnącej od Mostu Wandy wzdłuż ogródków działkowych oraz rzeki Wisły dochodzącej do 
przystani kajakowo-jachtowej w Mogile /działka numer 153/2 obręb 59 jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta/.

2) ul. Baśniowa dla bezimiennej drogi położonej w Dzielnicy X Swoszowice przecznicy z ulicy 
Księżycowej /działki numer: 326/13, 323/14, 325/15, 323/9, 325/21, 325/22/ obręb 68 jednostka 
ewidencyjna Podgórze/.

3) ul. Księdza Adolfa Chojnackiego /wg PESEL Księdza Chojnackiego/ położonej
w Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim dla bezimiennej drogi łączącej ul. Nad Serafą i ul. Mała 
Góra/działki numer: 177/11, 177/9, 178/16, 179/7, 180/12, 181/14, 182/18, 182/19, 182/21, 
182/26, 185 obręb 57 jednostka ewidencyjna Podgórze, 441/15, 442/8, 443/8, 444/13, 446/17, 
446/17, 446/19, 447/6, 448/6, 448, 450/1, 451/22, 452/10, 453/10, 458/4, 451/8, 459/16, 459/6, 
570/9 obręb 100 jednostka ewidencyjna Podgórze/.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 316688B0-92B8-4C1E-A87B-91E48D3D79A5. Podpisany Strona 1




